הודעות אם המבקש.

ד. החלטות המעצר.

ה. תסקירי שירות המבחן.

ו. גיליון רישום פלילי.

יובהר כי בכל המסמכים האמורים יימחק כל פרט מזהה של המתלוננת.

יום 17.3.19, על מנת לאפשר למשיבה, באם תבחר, להגיש כי העברת המסמכים תתבצע לא לפני אני קובע
ערר על החלטה זו.

להמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשע"ט, 13 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.